
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

東区原田１，３丁目地内配水管布設工事

福岡市東区原田１，３丁目

H27.12.18～H28.03.15

管２種

（株）平昭　代表取締役　　　　　　平昭　大成

博多区榎田２丁目４番５２号

       75,546,000

       86,889,240

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

辞退

くじ

（株）アーバンテック

（株）ウイング

（株）キョーワ

（株）サンコービルド

（株）マルミ吉住組

（株）山義建設

（株）大神産業

（株）福岡日野組

（株）平昭

岩本工業（株）

       69,950,000

       69,950,000

       69,950,000

       69,950,000

       69,950,000

       69,950,000

       69,950,000

                 

       69,950,000

       69,950,000
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履 行 期 間

工 事 種 別
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所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

東区原田１，３丁目地内配水管布設工事

福岡市東区原田１，３丁目

H27.12.18～H28.03.15

管２種

（株）平昭　代表取締役　　　　　　平昭　大成

博多区榎田２丁目４番５２号

       75,546,000

       86,889,240

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

橋本建設工業（有）

細川土木（株）

三友工業（株）

大和技建（株）

林宗土木（株）

       69,950,000

       69,950,000

       69,950,000

       69,950,000

       69,950,000

                 

                 

                 

                 

                 


